
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 9 комбинированного вида, II (вторая) категория 

 г. Дивногорск 

 

ПРИКАЗ 

07.09.2020г.                                                                                                                          № 101 

«Об утверждении Локальных  

актов  по внутренней оценки качества 

 образовательной  деятельности в МБДОУ д/с № 9» 

 

На основании приказа №  46 от 15.04.2020г. о «Создании рабочей группы по разработке и 

введению внутренней системы оценки качества образовательной деятельности» и 

решении Педагогического совета протокол № 1 от 07.09.2020г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

утвердить: 

 

1. Положение о «Внутренней системы оценки качества образовательной деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 

9 комбинированного вида, II (вторая) категория». 

2. Назначить  Логванову Т.В, заместителя заведующей по ВОР,  ответственным за 

проведение внутренней системы оценки качества образовательной деятельности. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ д/с № 9                                                       Рыжова Н.Ю. 

 

 


		2022-07-05T13:52:05+0700
	Нонна Юрьевна Рыжова
	Я являюсь автором этого документа




